
6° TROFEO GIOVANILE SU PISTA

Categoria ESORDIENTI A

Organizzazione: AZZURRA GARBAGNATE MI311 - Garbagnate, 9 maggio2015

RISULTATI

600 m. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 09/05/15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 TOSANA BEATRICE 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:01.9 541

2 RAVARELLI LUCREZIA 2004 EF POL. NOVATE 2:05.3 481

3 CASO' LUDOVICA 2004 EF ATL. RICCARDI MILANO 2:05.8 472

4 DEGENNARO GIULIA 2005 EF LA FENICE 2:05.9 470

5 PENNA LUDOVICA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:06.1 467

6 RICCI CHIARA 2004 EF ATL. LIMBIATE 2:07.2 447

7 GATTI EMMA 2005 EF ATL. GESSATE 2:07.7 439

8 MAZZOLA BEATRICE 2004 EF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:08.3 429

9 CAVALLERI MARTA 2004 EF ATL. LEGNANO 2:08.4 427

10 CORBARI ELISA 2004 EF CUS PRO PATRIA MILANO 2:10.1 398

11 GREGORINI GIUDITTA 2004 EF ATL. RICCARDI MILANO 2:12.3 362

12 CANESTRARI IRMA 2004 EF ATL. LEGNANO 2:13.9 336

13 FABIANO GIORGIA 2004 EF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:14.4 328

14 CANDIO SOFIA 2005 EF EUROATLETICA 2002 2:14.6 324

15 MENNI CHIARA 2005 EF ATL. ABBIATEGRASSO 2:15.9 304

16 ORIGO CAMILLA 2004 EF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:15.9 304

17 PAGANI GAIA 2005 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:16.1 301

18 BOCCOLI VITTORIA 2004 EF ATLETICA MONZA 2:17.9 273

19 DUSIO CAROLINA 2005 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:18.5 263

20 GIAUME SOFIA 2005 EF ATLETICA MONZA 2:18.5 263

21 CAMMAROTA CHIARA 2004 EF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:19.4 250

22 FEDELI GRETA 2005 EF ATL. RICCARDI MILANO 2:21.1 224

23 PETIX ANITA 2005 EF ATL. RICCARDI MILANO 2:21.2 223

24 DI BELLO MILENA ROSA 2004 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:21.8 214

25 GROSSI FEDERICA 2005 EF ATL. RICCARDI MILANO 2:23.7 186

26 MOTTA NOEMI 2005 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:25.4 162

27 NADOTTI CHIARA 2004 EF ATL. RICCARDI MILANO 2:26.3 149

28 ROCCASALVO SARA 2005 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:27.3 135

29 PESCAROLO MARTINA 2004 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:28.1 124

30 AIELLO ALESSANDRA 2005 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:28.3 121

600 m. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 09/05/15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FREZZATO DANIELE 2004 EM ATLETICA CINISELLO 1:48.0 530

2 DI LELLO LORENZO 2005 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1:52.1 431

3 COLETTA GIOVANNI 2004 EM ATLETICA CINISELLO 1:57.8 307

4 INCONTRI FEDERICO LUIGI 2004 EM POL. NOVATE 1:59.3 277

5 DEPICOLZUANE MATTIA 2005 EM EUROATLETICA 2002 2:01.7 231

6 ZUCALI MATTIA 2004 EM ATL. RICCARDI MILANO 2:01.9 228

7 SURICO LORENZO 2004 EM EUROATLETICA 2002 2:02.4 219

8 DELAINI DAVIDE 2005 EM EUROATLETICA 2002 2:03.7 196

9 GAJANI TOMMASO 2005 EM ATL. RICCARDI MILANO 2:03.9 192

10 CORBETTA STEFANO 2004 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:04.3 186

11 UBOLDI MATTIA 2005 EM POL. NOVATE 2:05.0 174

12 CAGLIERO MATTEO 2004 EM ATL. RICCARDI MILANO 2:06.8 145

13 CAVIRANI VADIM ALESSANDRO 2004 EM POL. NOVATE 2:07.9 128

14 POLCI IVAN 2005 EM ATL. LIMBIATE 2:08.3 122

15 VISCONTI RICCARDO 2005 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:09.0 112

16 VOLPE DAVIDE 2005 EM ATL. RICCARDI MILANO 2:09.5 104

17 BOLOGNA TOBIA 2005 EM ATL. RICCARDI MILANO 2:11.4 78

18 MARCARINI SIMONE 2004 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 2:11.9 72

19 CHIARION ANDREA 2005 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:12.4 65

20 GASLINI GABRIELE 2004 EM EUROATLETICA 2002 2:13.9 46

21 SAMPIERI ANTONIO 2004 EM ATLETICA MONZA 2:14.9 35

22 ZAMPINO SIMONE 2005 EM EUROATLETICA 2002 2:15.5 28

23 DI ROCCO ALESSANDRO 2004 EM EUROATLETICA 2002 2:17.0 12

24 INTISO NICOLO 2004 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 2:20.1 0

25 ASSINNATO LUCA 2005 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:20.3 0

26 CIPOLLINA CRISTIAN 2005 EM ATL. RICCARDI MILANO 2:23.6 0
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27 BRUGNANO GIOVANNI 2005 EM S.S. ATL. DESIO 2:26.3 0

28 VIMERCATI FRANCESCO 2005 EM ATL. ABBIATEGRASSO 2:26.5 0

29 PULEO FEDERICO 2005 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:41.2 0

30 DI BLASI ANDREA LETTERIO 2004 EM EUROATLETICA 2002 2:49.8 0

Lungo EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 09/05/15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BRAMBILLA MARTA 2005 EF ATL. GESSATE 3.94 610

2 CEREDA SOFIA 2004 EF ATL. RICCARDI MILANO 3.80 576

3 PENNA LUDOVICA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.70 552

4 PAVESI ALESSANDRA 2004 EF ATLETICA MELZO 3.68 547

5 GREGORINI GIUDITTA 2004 EF ATL. RICCARDI MILANO 3.57 520

6 FABIANO GIORGIA 2004 EF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.57 520

7 BERGNA ALICE 2004 EF ATL. ABBIATEGRASSO 3.55 515

8 CALIGIORE COSTANZA 2004 EF ATL. RICCARDI MILANO 3.52 508

9 SCRIGNOLI GEMMA 2005 EF ATLETICA CINISELLO 3.50 503

10 SCOPACASA MARGHERITA 2004 EF ATL. CANEGRATE 1964 3.49 501

11 NEGRI GIULIA 2004 EF ATL. ABBIATEGRASSO 3.48 499

12 TAVERNINI VIOLA 2004 EF ATLETICA MENEGHINA 3.48 499

13 MERLOTTI DEMETRA 2004 EF ATL. LEGNANO 3.47 496

14 MAGNANI CARLOTTA 2004 EF POL. NOVATE 3.46 494

15 GOVERNALE ANNA 2004 EF G.S. ZELOFORAMAGNO 3.45 492

16 BOCCOLI VITTORIA 2004 EF ATLETICA MONZA 3.44 489

17 BAGNATO MAYA 2004 EF CUS PRO PATRIA MILANO 3.43 487

18 PASTORE GAIA 2005 EF G.S. ZELOFORAMAGNO 3.42 484

19 GORLA GAIA 2004 EF ATL. CANEGRATE 1964 3.39 477

20 LAZIOLI REBECCA 2005 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.39 477

21 RICCI CHIARA 2004 EF ATL. LIMBIATE 3.39 477

22 ZANNI ILARIA 2005 EF G.S. ZELOFORAMAGNO 3.39 477

23 PENATI CHIARA 2004 EF S.S. ATL. DESIO 3.32 461

24 BANFI MATILDE 2004 EF POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 3.32 461

25 PAGANI GIULIA 2004 EF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3.32 461

26 MAESTRONI CHIARA 2004 EF GEAS ATLETICA 3.32 461

27 MANTOVANI AURORA 2004 EF GEAS ATLETICA 3.31 458

28 BARDELLA SIBILLA 2005 EF ATL. CANEGRATE 1964 3.30 456

29 DEGENNARO GIULIA 2005 EF LA FENICE 3.28 451

30 VITALE SOFIA 2005 EF ATL. RICCARDI MILANO 3.27 449

31 GELMETTI LUCINDA 2005 EF ATL. ABBIATEGRASSO 3.27 449

32 GIAUME SOFIA 2005 EF ATLETICA MONZA 3.24 442

33 CAMMAROTA CHIARA 2004 EF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.18 428

34 ORIGO CAMILLA 2004 EF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.17 425

35 MARCONI NAIANE 2004 EF POL. NOVATE 3.16 423

36 FUGAZZARO MARTINA 2004 EF ATL. GESSATE 3.12 414

37 CAVALLERI MARTA 2004 EF ATL. LEGNANO 3.11 411

38 VERNICE CARLOTTA 2005 EF G.S. ZELOFORAMAGNO 3.10 409

39 FAVA CRISTINA GIOVANN 2004 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.06 400

40 AIELLO ALESSANDRA 2005 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.05 397

41 SEDITA AURORA 2005 EF POL. NOVATE 3.05 397

42 BONFANTI MARTINA STELLA G 2004 EF EUROATLETICA 2002 3.05 397

43 ARZENI MARIA 2004 EF POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 3.03 393

44 SALVO FRANCESCA 2004 EF CUS PRO PATRIA MILANO 3.00 386

45 MOTTA NOEMI 2005 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2.98 381

46 TARSIA ELENA 2005 EF POL. NOVATE 2.94 372

47 BARBAROSSA SARA 2004 EF ATL. LEGNANO 2.93 370

48 ROCCASALVO SARA 2005 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2.90 363

49 PILLARI FEDERICA 2005 EF ATL. GESSATE 2.90 363

50 AUTIERO GIULIA 2005 EF ATLETICA CINISELLO 2.89 360

51 BALESTRINI GIULIA 2005 EF ATLETICA MELZO 2.80 340

52 GIANGOTTI GIULIA 2004 EF ATL. LIMBIATE 2.75 328

53 PEVIANI BENEDETTA 2005 EF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2.73 324

54 COLOMBANI ELISA 2004 EF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2.70 317

55 LICINI AMBRA 2004 EF GEAS ATLETICA 2.68 312

56 CAPPELLO GIULIA 2005 EF EUROATLETICA 2002 2.59 292

57 VILLANI MARTINA 2004 EF CUS PRO PATRIA MILANO 2.54 281

58 VISMARA LORENZA 2004 EF ATL. GESSATE 2.37 242

59 FERRARI ALESSIA 2004 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1.97 154

Lungo EM

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 09/05/15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 OKOLUKU DANIEL OLISEH 2004 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4.51 641

2 CENTEMERI LORENZO 2005 EM ATLETICA MONZA 3.88 505

3 GILARDI NICOLO' 2005 EM ATL. ABBIATEGRASSO 3.84 496

4 COLLICA SIMONE 2004 EM G.S. ZELOFORAMAGNO 3.77 481

5 SCHIAVETTI GABRIELE 2005 EM G.S. ZELOFORAMAGNO 3.76 479

6 BRIGNOLI MATTEO 2004 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 3.71 469

7 PANZERI MICHELE 2005 EM EUROATLETICA 2002 3.70 467

8 CHIARION ANDREA 2005 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.69 465

9 CORBETTA STEFANO 2004 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.64 454

10 NICOLI GIACOMO 2004 EM POL. NOVATE 3.63 452

11 RUSCELLI RICCARDO ANGELO 2004 EM CUS PRO PATRIA MILANO 3.60 446

12 SBORLINI GIACOMO 2005 EM ATL. CANEGRATE 1964 3.56 437

13 POLCI IVAN 2005 EM ATL. LIMBIATE 3.56 437

14 OSELLADORE LEONARDO 2004 EM G.S. ZELOFORAMAGNO 3.55 435

15 OLGIATI MARCO 2004 EM S.O.I. INVERUNO 3.54 433

16 VACCA SAMUELE 2005 EM EUROATLETICA 2002 3.52 429

17 DOSSI GIOVANNI 2004 EM ATLETICA MELZO 3.52 429

18 COKAJ GENTI 2005 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 3.49 423

19 MONTICELLI STEFANO 2004 EM CUS PRO PATRIA MILANO 3.48 421

20 FRUMENTO FRANCESCO 2005 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3.41 406

21 ABRUZZO RICCARDO 2004 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.41 406

22 FERRANTE DENNIS 2005 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3.39 402

23 RIVETTA MATTEO 2004 EM ATLETICA MELZO 3.37 398

24 ANDREOTTI PIETRO 2004 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 3.29 381

25 PANZERI ANDREA 2004 EM POL. NOVATE 3.29 381

26 GHEZZI GREGORIO 2005 EM ATLETICA MONZA 3.27 377

27 UBOLDI MATTIA 2005 EM POL. NOVATE 3.20 363

28 PISATI ALESSIO 2004 EM A.S. ATL. MELEGNANO 3.19 361

29 TREZZI PAOLO 2005 EM ATL. ABBIATEGRASSO 3.19 361

30 MORA DAVAGNI LORENZO 2004 EM G.S. ZELOFORAMAGNO 3.18 359

31 BINDA PATRICE 2005 EM ATL. LEGNANO 3.18 359

32 GAJANI TOMMASO 2005 EM ATL. RICCARDI MILANO 3.08 338

33 ACCONCIA SIMONE 2005 EM POL. NOVATE 3.03 328

34 ARZUFFI ANGELO 2005 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 3.02 326

35 DEPICOLZUANE MATTIA 2005 EM EUROATLETICA 2002 2.93 308

36 CENTOFANTI MATTEO 2004 EM GEAS ATLETICA 2.82 286

37 ZANONI MATTEO 2004 EM ATL. RICCARDI MILANO 2.76 274

38 ZAMPINO SIMONE 2005 EM EUROATLETICA 2002 2.71 264

39 BESTETTI DAVIDE NATALE 2005 EM S.S. ATL. DESIO 2.69 260

40 CICCOLELLA ANDREA 2005 EM POL. NOVATE 2.65 252

41 VIMERCATI FRANCESCO 2005 EM ATL. ABBIATEGRASSO 2.59 240

42 MOROSINI FABRIZIO 2005 EM LA FENICE 2.56 234

50 m. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 09/05/15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MERLOTTI DEMETRA 2004 EF ATL. LEGNANO 7.4 680

2 NADOTTI CHIARA 2004 EF ATL. RICCARDI MILANO 7.4 680

3 HAPAU ANDREA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.5 647

4 CARERA LETIZIA GIULIA 2004 EF GEAS ATLETICA 7.6 615

5 CEREDA SOFIA 2004 EF ATL. RICCARDI MILANO 7.7 583

6 PAGANI GIULIA 2004 EF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.7 583

7 PASTORE GAIA 2005 EF G.S. ZELOFORAMAGNO 7.7 583

8 GOVERNALE ANNA 2004 EF G.S. ZELOFORAMAGNO 7.8 552

9 GROSSI FEDERICA 2005 EF ATL. RICCARDI MILANO 7.8 552

10 DI BELLO MILENA ROSA 2004 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 7.9 521

11 AUTIERO GIULIA 2005 EF ATLETICA CINISELLO 7.9 521

12 MORIGGI CHIARA 2004 EF POL. NOVATE 7.9 521

13 PENATI CHIARA 2004 EF S.S. ATL. DESIO 7.9 521

14 CASO' LUDOVICA 2004 EF ATL. RICCARDI MILANO 8.0 492

15 TOSANA BEATRICE 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.0 492

16 BERGNA ALICE 2004 EF ATL. ABBIATEGRASSO 8.0 492

17 MANTOVANI AURORA 2004 EF GEAS ATLETICA 8.1 463

18 MAESTRONI CHIARA 2004 EF GEAS ATLETICA 8.1 463

19 NALDI CRISTINA 2005 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.1 463

20 MAZZOLA BEATRICE 2004 EF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.2 435

21 BALESTRINI GIULIA 2005 EF ATLETICA MELZO 8.2 435

22 LAZIOLI REBECCA 2005 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.2 435
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23 BRAMBILLA MARTA 2005 EF ATL. GESSATE 8.2 435

24 COLOMBANI ELISA 2004 EF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.3 408

25 ZANNI ILARIA 2005 EF G.S. ZELOFORAMAGNO 8.4 381

26 TAVERNINI VIOLA 2004 EF ATLETICA MENEGHINA 8.4 381

27 RAVARELLI LUCREZIA 2004 EF POL. NOVATE 8.4 381

28 PETIX ANITA 2005 EF ATL. RICCARDI MILANO 8.4 381

29 ARZENI MARIA 2004 EF POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 8.4 381

30 CORRAIN GIULIA 2004 EF GEAS ATLETICA 8.5 355

31 FUGAZZARO MARTINA 2004 EF ATL. GESSATE 8.5 355

32 VITALE SOFIA 2005 EF ATL. RICCARDI MILANO 8.5 355

33 GORLA GAIA 2004 EF ATL. CANEGRATE 1964 8.5 355

34 VISMARA LORENZA 2004 EF ATL. GESSATE 8.6 330

35 BALBO GIORGIA 2004 EF ATLETICA MONZA 8.7 306

36 MANTOVANI ALESSANDRA 2004 EF GEAS ATLETICA 8.7 306

37 GELMETTI LUCINDA 2005 EF ATL. ABBIATEGRASSO 8.7 306

38 FERRARI ALESSIA 2004 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.8 283

39 BANFI MATILDE 2004 EF POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 8.8 283

40 GATTI EMMA 2005 EF ATL. GESSATE 8.8 283

41 BONFANTI MARTINA STELLA G 2004 EF EUROATLETICA 2002 8.8 283

42 MAGNANI CARLOTTA 2004 EF POL. NOVATE 8.8 283

43 LICINI AMBRA 2004 EF GEAS ATLETICA 8.9 260

44 LOMBARDI LEILA CELESTE 2004 EF S.O.I. INVERUNO 8.9 260

45 BAGNATO MAYA 2004 EF CUS PRO PATRIA MILANO 8.9 260

46 CROTTI ALESSIA 2004 EF GEAS ATLETICA 9.0 238

47 PAVESI ALESSANDRA 2004 EF ATLETICA MELZO 9.0 238

48 SCOPACASA MARGHERITA 2004 EF ATL. CANEGRATE 1964 9.1 217

49 BARBAROSSA SARA 2004 EF ATL. LEGNANO 9.1 217

50 FEDELI GRETA 2005 EF ATL. RICCARDI MILANO 9.1 217

51 PESCAROLO MARTINA 2004 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9.2 196

52 PAGANI GAIA 2005 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9.2 196

53 MARCONI NAIANE 2004 EF POL. NOVATE 9.2 196

54 SEDITA AURORA 2005 EF POL. NOVATE 9.3 176

55 PILLARI FEDERICA 2005 EF ATL. GESSATE 9.4 158

56 CEFALU' LAURA 2004 EF GEAS ATLETICA 9.4 158

57 BARDELLA SIBILLA 2005 EF ATL. CANEGRATE 1964 9.4 158

58 MENNI CHIARA 2005 EF ATL. ABBIATEGRASSO 9.4 158

59 SIRTORI ANNA 2004 EF ATLETICA MELZO 9.5 139

60 MARUCA MARTINA 2005 EF EUROATLETICA 2002 9.5 139

61 VERNICE CARLOTTA 2005 EF G.S. ZELOFORAMAGNO 9.6 122

62 VILLANI MARTINA 2004 EF CUS PRO PATRIA MILANO 9.6 122

63 CAPPELLO GIULIA 2005 EF EUROATLETICA 2002 9.7 105

64 CALIGIORE COSTANZA 2004 EF ATL. RICCARDI MILANO 9.8 89

65 SALVO FRANCESCA 2004 EF CUS PRO PATRIA MILANO 9.8 89

66 PEVIANI BENEDETTA 2005 EF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.9 74

67 TARSIA ELENA 2005 EF POL. NOVATE 10.0 60

68 CASCIELLO NATALIA 2004 EF POL. NOVATE 10.0 60

69 VANZINI ALLEGRA 2004 EF POL. NOVATE 10.0 60

70 GIANGOTTI GIULIA 2004 EF ATL. LIMBIATE 10.9 0

50 m. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 09/05/15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PIEROBON MATTEO 2004 EM ATL. RICCARDI MILANO 7.2 521

2 ZUCALI MATTIA 2004 EM ATL. RICCARDI MILANO 7.2 521

3 OKOLUKU DANIEL OLISEH 2004 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.3 492

4 FRUMENTO FRANCESCO 2005 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.4 463

5 GILARDI NICOLO' 2005 EM ATL. ABBIATEGRASSO 7.4 463

6 VACCA SAMUELE 2005 EM EUROATLETICA 2002 7.6 408

7 FERRANTE DENNIS 2005 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.6 408

8 DI LELLO LORENZO 2005 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 7.6 408

9 GHEZZI SIMONE 2005 EM EUROATLETICA 2002 7.7 382

10 CAGLIERO MATTEO 2004 EM ATL. RICCARDI MILANO 7.7 382

11 RUSCELLI RICCARDO ANGELO 2004 EM CUS PRO PATRIA MILANO 7.7 382

12 NICOLI GIACOMO 2004 EM POL. NOVATE 7.8 356

13 OSELLADORE LEONARDO 2004 EM G.S. ZELOFORAMAGNO 7.9 331

14 GUERRASIO FRANCESCO 2004 EM ATLETICA MONZA 7.9 331

15 CAPPELLOTTO MOULSAKDA 2005 EM POL. NOVATE 8.0 307

16 ABRUZZO RICCARDO 2004 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.0 307

17 SCHIAVETTI GABRIELE 2005 EM G.S. ZELOFORAMAGNO 8.2 262

18 RICCIARELLI ALESSANDRO 2005 EM POL. NOVATE 8.2 262

19 BOLOGNA TOBIA 2005 EM ATL. RICCARDI MILANO 8.2 262
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20 FANTONI GABRIELE 2005 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.2 262

21 COKAJ GENTI 2005 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 8.2 262

22 GIGLIO ANDREA 2004 EM ATL. LIMBIATE 8.3 240

23 COLETTA GIOVANNI 2004 EM ATLETICA CINISELLO 8.4 219

24 BRUNO ALESSANDRO 2005 EM POL. NOVATE 8.5 199

25 CICCOLELLA ANDREA 2005 EM POL. NOVATE 8.5 199

26 COLLICA SIMONE 2004 EM G.S. ZELOFORAMAGNO 8.5 199

27 MARCARINI SIMONE 2004 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 8.6 180

28 LATRONICO ALESSANDRO 2004 EM ATL. LIMBIATE 8.6 180

29 BRIGNOLI MATTEO 2004 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 8.6 180

30 INGRASSIA SAMUELE 2005 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.6 180

31 BOLONDI FILIPPO 2005 EM ATL. RICCARDI MILANO 8.7 161

32 PISATI ALESSIO 2004 EM A.S. ATL. MELEGNANO 8.7 161

33 OLGIATI MARCO 2004 EM S.O.I. INVERUNO 8.8 143

34 PANZERI ANDREA 2004 EM POL. NOVATE 8.9 126

35 ANDREOTTI PIETRO 2004 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 8.9 126

36 CONTA MARCO 2004 EM POL. NOVATE 8.9 126

37 CENTOFANTI MATTEO 2004 EM GEAS ATLETICA 9.0 110

38 TREZZI PAOLO 2005 EM ATL. ABBIATEGRASSO 9.0 110

39 ASSINNATO LUCA 2005 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9.0 110

40 INTISO NICOLO 2004 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.1 95

41 CENTEMERI LORENZO 2005 EM ATLETICA MONZA 9.1 95

42 DE VITA GIULIO 2005 EM G.S. ZELOFORAMAGNO 9.2 80

43 PANZERI MICHELE 2005 EM EUROATLETICA 2002 9.2 80

44 VERTEMARA TOMMASO 2005 EM LA FENICE 9.4 53

45 BENEDUCE FRANCESCO 2004 EM ATL. LIMBIATE 9.4 53

46 BINDA PATRICE 2005 EM ATL. LEGNANO 9.4 53

47 ZANONI MATTEO 2004 EM ATL. RICCARDI MILANO 9.4 53

48 FASOLO MATTIA 2004 EM ATLETICA CINISELLO 9.4 53

49 ARZUFFI ANGELO 2005 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.5 41

50 BESTETTI DAVIDE NATALE 2005 EM S.S. ATL. DESIO 9.5 41

51 FARINA SAMUELE 2005 EM EUROATLETICA 2002 9.6 29

52 DISABATO DAVIDE 2004 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.8 9

53 PULEO FEDERICO 2005 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9.9 0

54 GHEZZI GREGORIO 2005 EM ATLETICA MONZA 10.0 0

55 RIPAMONTI ANDREA 2004 EM EUROATLETICA 2002 11.4 0

4x50 EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 09/05/15  

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 HAPAU - LAZIOLI - TOSANA - PENNA EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 29.9 684

2 VISMARA - FUGAZZARO - GATTI - BRAMBILLA EF ATL. GESSATE 31.2 600

3 CARERA - CORRAIN - LICINI - MAESTRONI EF GEAS ATLETICA 31.5 581

4 MERLOTTI - CANESTRARI - BARBAROSSA - CAVALLERI EF ATL. LEGNANO 31.8 562

5 CEREDA - FEDELI - CASO - GREGORINI EF ATL. RICCARDI MILANO 31.9 555

6 CEFALU' - MANTOVANI AU.- CROTTI - MANTOVANI AL. EF GEAS ATLETICA 32.5 518

7 MENNI - BERGNA - GELMETTI - NEGRI EF ATL. ABBIATEGRASSO 32.9 493

8 PETIX - NADOTTI - CALIGIORE - GROSSI EF ATL. RICCARDI MILANO 32.9 493

9 ZANNI - VERNICE - GOVERNALE - PASTORE EF G.S. ZELOFORAMAGNO 33.4 463

10 CAMMAROTA - MAZZOLA - FABIANO - ORIGO EF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 33.7 445

11 CAPPELLO - BONFANTI - MARUCA - CANDIO EF EUROATLETICA 2002 35.4 346

12 RAVARELLI - VANZINI - MAGNANI - MARCONI EF POL. NOVATE 37.1 252

4x50 EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 09/05/15  

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 PIEROBON - ZUCALI M. - ZUCALI D. - CAGLIERO EM ATL. RICCARDI MILANO 30.2 447

2 MORA DAVAGNI - OSELLADORE - COLLICA - SCHIAVETTI EM G.S. ZELOFORAMAGNO 31.5 365

3 PEPICOLZUANE - PANZERI - VACCA - GHEZZI EM EUROATLETICA 2002 32.3 316

4 INCONTRI - CONTA - CAPPELLOTTO - CAVIRANI EM POL. NOVATE 32.3 316

5 BOLOGNA - BOLONDI - CIPOLLINA - VOLPE EM ATL. RICCARDI MILANO 32.8 286

6 CENTEMERI - GUERRASIO - GHEZZI - SAMPIERI EM ATLETICA MONZA 33.5 245

7 ZAMPINO - DELAINI - SURICO - GASLINI EM EUROATLETICA 2002 34.4 194

8 GILARDI - NOE' - VIMERCATI - TREZZI EM ATL. ABBIATEGRASSO 34.7 178

9 NICOLI - PANZERI - UBOLDI - RICCIARELLI EM POL. NOVATE 37.3 40

10 FARINA - DI BLASI - DI ROCCO - RIPAMONTI EM EUROATLETICA 2002 40.6 0

Vortex EF
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 09/05/15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 HAPAU ANDREA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 31.12 545

2 TAVERNINI VIOLA 2004 EF ATLETICA MENEGHINA 29.35 510

3 NEGRI GIULIA 2004 EF ATL. ABBIATEGRASSO 26.65 457

4 FAVA CRISTINA GIOVANN 2004 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 26.02 444

5 SCRIGNOLI GEMMA 2005 EF ATLETICA CINISELLO 22.48 373

6 CEFALU' LAURA 2004 EF GEAS ATLETICA 21.54 353

7 LOMBARDI LEILA CELESTE 2004 EF S.O.I. INVERUNO 19.94 320

8 SIRTORI ANNA 2004 EF ATLETICA MELZO 19.30 307

9 BALBO GIORGIA 2004 EF ATLETICA MONZA 19.15 304

10 CASCIELLO NATALIA 2004 EF POL. NOVATE 17.56 271

11 MARUCA MARTINA 2005 EF EUROATLETICA 2002 17.27 265

12 NALDI CRISTINA 2005 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 16.38 246

13 CANDIO SOFIA 2005 EF EUROATLETICA 2002 14.75 212

14 DUSIO CAROLINA 2005 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.72 168

Vortex EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 09/05/15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FANTONI GABRIELE 2005 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 38.02 495

2 GUERRASIO FRANCESCO 2004 EM ATLETICA MONZA 37.80 491

3 GHEZZI SIMONE 2005 EM EUROATLETICA 2002 35.36 454

4 CONTA MARCO 2004 EM POL. NOVATE 34.85 446

5 GASLINI GABRIELE 2004 EM EUROATLETICA 2002 34.70 443

6 BEZZA GEREMIA 2004 EM CUS PRO PATRIA MILANO 32.11 403

7 INCONTRI FEDERICO LUIGI 2004 EM POL. NOVATE 31.35 392

8 BRUNO ALESSANDRO 2005 EM POL. NOVATE 29.70 366

9 DOSSI GIOVANNI 2004 EM ATLETICA MELZO 29.40 361

10 VOLPE DAVIDE 2005 EM ATL. RICCARDI MILANO 28.46 347

11 PIEROBON MATTEO 2004 EM ATL. RICCARDI MILANO 27.90 338

12 OLGIATI MARCO 2004 EM S.O.I. INVERUNO 27.70 335

13 MONTICELLI STEFANO 2004 EM CUS PRO PATRIA MILANO 27.17 327

14 DE VITA GIULIO 2005 EM G.S. ZELOFORAMAGNO 27.10 326

15 BENEDUCE FRANCESCO 2004 EM ATL. LIMBIATE 27.05 325

16 LATRONICO ALESSANDRO 2004 EM ATL. LIMBIATE 26.58 318

17 BOLONDI FILIPPO 2005 EM ATL. RICCARDI MILANO 25.60 303

19 SBORLINI GIACOMO 2005 EM ATL. CANEGRATE 1964 25.55 302

20 DELAINI DAVIDE 2005 EM EUROATLETICA 2002 25.50 301

21 SURICO LORENZO 2004 EM EUROATLETICA 2002 25.25 297

22 SAMPIERI ANTONIO 2004 EM ATLETICA MONZA 24.32 283

23 CAPPELLOTTO MOULSAKDA 2005 EM POL. NOVATE 23.20 265

24 MORA DAVAGNI LORENZO 2004 EM G.S. ZELOFORAMAGNO 23.20 265

25 DISABATO DAVIDE 2004 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 23.01 263

26 FARINA SAMUELE 2005 EM EUROATLETICA 2002 22.50 255

27 DI ROCCO ALESSANDRO 2004 EM EUROATLETICA 2002 22.18 250

28 VISCONTI RICCARDO 2005 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 21.70 242

29 INGRASSIA SAMUELE 2005 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 20.76 228

30 FASOLO MATTIA 2004 EM ATLETICA CINISELLO 20.45 223

31 RICCIARELLI ALESSANDRO 2005 EM POL. NOVATE 19.62 210

32 VERTEMARA TOMMASO 2005 EM LA FENICE 17.53 178

33 DI BLASI ANDREA LETTERIO 2004 EM EUROATLETICA 2002 16.80 167

34 CIPOLLINA CRISTIAN 2005 EM ATL. RICCARDI MILANO 16.35 160

35 MOROSINI FABRIZIO 2005 EM LA FENICE 16.12 156

36 RIVETTA MATTEO 2004 EM ATLETICA MELZO 15.90 153

37 BRUGNANO GIOVANNI 2005 EM S.S. ATL. DESIO 14.62 133

38 CAVIRANI VADIM ALESSANDRO 2004 EM POL. NOVATE 14.60 132

39 ACCONCIA SIMONE 2005 EM POL. NOVATE 9.60 55

40 RIPAMONTI ANDREA 2004 EM EUROATLETICA 2002 7.75 27

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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